
 

  

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  
JESENICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 
 
 
 
Zápis z jednání žákovského parlamentu 
 

Datum: 07. 05. 2024 

Nepřítomné třídy: 8. C, 9.C  

Návštěvy: ----- 

 

Program 10. schůzky: 

 

 1.Prezence 

  

 2. ŽÁKOVSKÉ HLÍDKY: Poděkování všem třídám, které se zapojily do žákovských 

hlídek. Připomenutí pravidel       Děti nevstupují do tříd, to je záležitost dospělého 

dozoru. Dále chlapci nevstupují při kontrole na dívčí záchody a děvčata nevstupují 

na záchody chlapecké. Další zájemci se nahlásí o hlídku paní učitelce Zemanové, a ta 

příslušné třídě přidělí termín – POTŘEBUJEME JEŠTĚ POKRÝT KVĚTEN A ČERVEN – 

PROSÍM o další zájemce, klidně i ty třídy, které již byly a chtěly by si to zopakovat. 

Momentálně děkujeme 4.B, 6.C a 3.A, které dělají hlídku již podruhé. 

 

3. ČESKÝ DEN PROTI RAKOVINĚ - CELOREPUBLIKOVÁ 
AKCE: 
 
Ve středu 15.5. bude u nás probíhat tzv. „Květinkový den“. 
Letošní zaměření sbírky: Prevence rakoviny prsu. Zájemci 
si v tento den mohou zakoupit symbolický kvítek měsíčku 
lékařského za 20 Kč. Výtěžek z akce jde poté do center na 
podporu léčby onkologicky nemocných pacientů. 

 
 
 
 
 
Poslední schůzka ŽP: bude ještě upřesněna                                                   Zapsal: Lukáš Suchopar 
 


